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Kleszczewo 27.05.2015r.

BR.271.7.2015

Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na zadanie
pn.,,Dostawa sprzetu o§wietlenio wego na wyposazenie Gminnego Osrodka Kultury
i Sportu w Kleszczewie”.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity z 2013r. poz. 907 ze zmianami) informujg¢, ze do Zamawiajacego wplynely
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie nr 1

Poz. 2 (reflektor)

- czy to jest zestaw 4 reflektorow na wspdlnej belce kazdy po 30W, czy pojedynczy 4x30W ?
Odpowiedz:

Przedmiotem zamdwienia jest zestaw 4 reflektorow po min.30W — wspélna belka.

Pytanie nr 2

- czy to jest reflektor typu PAR?
Odpowiedz:

Tak, jest to reflektor typu PAR.

Pytanie nr 3

Poz. 3

- czy statyw bedzie dedykowany dla poz. 27
Odpowiedz:

Statyw dedykowany jest pod belke z reflektorami.

Pytanie nr 4

- czy dopuszczalna srednica statywu moze wynosi¢ 28mm, takie wlasnie sa typowe statywy
oswietleniowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza $rednice 28mm statywu o$wietleniowego przy zachowaniu pozostatych
warunkow SIWZ. '
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